

Data e hora da consulta: 16/10/2024 08:54

Usuário: ***.867.485-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código

70012

Nome

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE

Moeda

REAL - (R\$)

CNPJ

06.015.356/0001-85

Endereço

8. ADMIN. GOV. AUGUSTO FRANCO,VARIANTE 02, LOTE 07, B.

CEP

49081-000

Município

ARACAJU

UF

SE

Telefone

(079) 3209-8600 (PABX)

Ano

2024

Tipo

NE

Número

474

Célula Orçamentária

Esfera

1

PTRES

167686

Fonte de Recurso

1000000000

Natureza da Despesa

339030

UGR

-

Plano Interno

ADM MATAUX

Data de Emissão

14/10/2024

Tipo

Ordinário

Processo

08784-80.20246258000

Taxa de Câmbio

-

Valor

960,00

Favorecido

Código

44.449.136/0001-59

Nome

JA KI TEM COMERCIO DE UTILIDADES LTDA

Endereço

HELVECIO MAIA 273 GRAGERU

CEP

49025-290

Município

ARACAJU

UF

SE

Telefone

Amparo Legal

Código

139

Modalidade de Licitação

DISPENSA DE LICITACAO

Ato Normativo

LEI 14.133 / 2021

Artigo

75

Parágrafo

-

Inciso

II

Alínea

-

Descrição

EMPENHO - Aquisição de Colher de café (Item 1 da D.E. e Item 3 da solicitação SEMAN), nos termos da Solicitação de Contratação SEMAN(documento 1592092 p. 1/7), Demonstrativo SEACO 90048/2024 (1603686) e Despacho 10668-SECON (1613738).

Prazo de entrega: 30 dias após o recebimento da Nota de Empenho.

Tipo: Ordinário. SEI 0008784-80.2024.6.25.8000.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	14/10/2024 13:01:55	Alteração

e Empenho 2024NE000474_JA KI TEM COMERCIO_Item 1 da D.E._Colher de Café (1617508)

1 de 2

SEI 0008784-80.2024.6.25.8000

Data e hora da consulta: 16/10/2024 08:54
Usuário: ***.867.485-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	960,00

Subelemento 21 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 1 da D.E. (Item 3 da solicitação de Contratação SEMAN) - Colher de café. Características: totalmente em aço inoxidável, com comprimento entre 110 a 125mm, com espessura mínima de 2 mm ou peso líquido de no mínimo 15g (espessura ou peso). Marca: Tramontina. Modelo: Classic, conforme proposta da contratada (1603674). Quantidade: 48 unidades. Valor Unitário: R\$ 20,00.	960,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/10/2024	Inclusão	48,00000	20,0000	960,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa
RUBENS LISBOA MACIEL FILHO
***.801.685-**
14/10/2024 12:18:42

Gestor Financeiro
NORIVAL NAVAS NETO
***.345.785-**
14/10/2024 13:01:55

Data e hora da consulta: 16/10/2024 08:58
Usuário: ***.867.485-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70012	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.356/0001-85	8. ADMIN. GOV. AUGUSTO FRANCO,VARIANTE 02, LOTE 07, B.	49081-000
Município	UF	Telefone
ARACAJU	SE	(079) 3209-8600 (PABX)

Ano	Tipo	Número
2024	NE	475

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167686	1000000000	339030	-	ADM MATAUX

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
14/10/2024	Ordinário	08784-80.20246258000	-	158,54

Favorecido

Código	Nome	CEP
53.180.690/0001-74	NORDESTE POTENCIAL LICITACOES LTDA	54774-170
Endereço		
BARRA DO PIRAI 75 ESTACAO NOVA		
Município	UF	Telefone
CAMARAGIBE	PE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação			
139	DISPENSA DE LICITACAO			
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

Descrição
EMPENHO - Aquisição de Colher de mesa (Item 2 da D.E. e Item 4 da solicitação SEMAN) e Faca de Pão (Item 4 da D.E. e Item 8 da solicitação SEMAN), nos termos da Solicitação de Contratação SEMAN(documento 1592092 p. 1/7), Demonstrativo SEACO 90048/2024 (1603686) e Despacho 10668-SECON (1613738).
Prazo de entrega: 30 dias após o recebimento da Nota de Empenho.
Tipo: Ordinário. SEI 0008784-80.2024.6.25.8000.

Local da Entrega
-

Informação Complementar
-

Sistema de Origem
SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 16/10/2024 08:58
Usuário: ***.867.485-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	158,54

Subelemento 21 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 2 da D.E. (Item 4 da solicitação de Contratação SEMAN) - Colher de mesa. Características: totalmente em aço inoxidável, com comprimento mínimo de 190 mm, com largura de pelo menos 40 mm, espessura mínima de 2 mm ou peso líquido de no mínimo 40g (espessura ou peso). Marca/Modelo: Fratelli Sunshine, conforme proposta da contratada (1603688). Quantidade: 48 unidades. Valor Unitário: R\$ 2,88.	138,24

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/10/2024	Inclusão	48,00000	2,8800	138,24

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item 4 da D.E. (Item 8 da solicitação de Contratação SEMAN) - Faca para Pão. Características: em Lâmina de aço inox de pelo menos 8", com cabo em polipropileno preto. Marca/Modelo: Fratelli Noir 8", conforme proposta da contratada (1603688). Quantidade: 2 unidades. Valor Unitário: R\$ 10,15.	20,30

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/10/2024	Reforço	2,00000	10,1500	20,30

Assinaturas

Ordenador de Despesa
RUBENS LISBOA MACIEL FILHO
***.801.685-**
14/10/2024 12:18:42

Gestor Financeiro
NORIVAL NAVAS NETO
***.345.785-**
14/10/2024 13:01:55

Data e hora da consulta: 16/10/2024 09:03
Usuário: ***.867.485-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70012	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.356/0001-85	8. ADMIN. GOV. AUGUSTO FRANCO,VARIANTE 02, LOTE 07, B.	49081-000
Município	UF	Telefone
ARACAJU	SE	(079) 3209-8600 (PABX)

Ano	Tipo	Número
2024	NE	476

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167686	1000000000	339030	-	ADM MATAUX

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
14/10/2024	Ordinário	08784-80.20246258000	-	439,20

Favorecido

Código	Nome	CEP
31.206.933/0001-63	INOVARE GOURMET LTDA	27263-450
Endereço	UF	Telefone
2 409 CONFORTO	RJ	
Município		
VOLTA REDONDA		

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação			
139	DISPENSA DE LICITACAO			
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

Descrição
EMPENHO - Aquisição de Faca de churrasco (Item 3 da D.E. e Item 7 da solicitação SEMAN), Garfo de Mesa (Item 5 da D.E. e Item 11 da solicitação SEMAN) e Garfo de sobremesa (Item 6 da D.E. e Item 12 da solicitação SEMAN), nos termos da Solicitação de Contratação SEMAN(documento 1592092 p. 1/7), Demonstrativo SEACO 90048/2024 (1603686) e Despacho 10668-SECON (1613738).
Prazo de entrega: 30 dias após o recebimento da Nota de Empenho.

Local da Entrega
-

Informação Complementar
Tipo: Ordinário. SEI 0008784-80.2024.6.25.8000.

Sistema de Origem
SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 16/10/2024 09:03
Usuário: ***.867.485.**
Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO 439,20

Subelemento 21 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 3 da D.E. (Item 7 da solicitação de Contratação SEMAN) - Faca de Churrasco. Características: serrilhada, com ponta, toda em inox, com pelo menos 210mm de comprimento, 18mm de largura e 3mm ou 50 gramas de peso (espessura ou peso). Marca/Modelo: Original Line, linha Euro - 23 cm(SL0402), conforme proposta da contratada (1603688). Quantidade: 24 unidades. Valor Unitário: R\$ 5,90.	141,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/10/2024	Inclusão	24,00000	5,9000	141,60

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item 5 da D.E. (Item 11 da solicitação de Contratação SEMAN) - Garfo de Mesa. Características: totalmente em aço inox, tamanho mínimo de 190 mm, largura mínima de 25 mm, com pelo menos 42g de peso ou 2,5 mm de espessura. Marca/Modelo: Original Line, linha Continental - 20,7 cm(SL0301), conforme proposta da contratada (1603688). Quantidade: 48 unidades. Valor Unitário: R\$ 2,80.	134,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/10/2024	Inclusão	48,00000	2,8000	134,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item 6 da D.E. (Item 12 da solicitação de Contratação SEMAN) - Garfo de Sobremesa. Características: totalmente em aço inox, com comprimento mínimo de 178 mm, com pelo menos 23 mm de largura e espessura mínima de 2 mm ou 30g de peso. Marca/Modelo: Original Line, linha Euro - 18 cm(SL0406), conforme proposta da contratada (1603688). Quantidade: 48 unidades. Valor Unitário: R\$ 3,40.	163,20

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/10/2024	Inclusão	48,00000	3,4000	163,20

Assinaturas

Versão	Data/Hora	Operação
002	14/10/2024 13:01:55	Alteração

Data e hora da consulta: 16/10/2024 09:03

Usuário: ***.867.485-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Ordenador de Despesa

RUBENS LISBOA MACIEL FILHO

***.801.685-**

14/10/2024 12:18:43

Gestor Financeiro

NORIVAL NAVAS NETO

***.345.785-**

14/10/2024 13:01:55

Versão	Data/Hora	Operação
002	14/10/2024 13:01:55	Alteração